

Artikelomschrijving: workout pretzels 4sm

Barcode: 8719874094290

Lijst met ingrediënten

Tarwemeel (gluten), palmolie, zout, sesam (4%), uienpoeder (2,5%), knoflookpoeder (2%), oregano (0,5%), suiker, gist, rijismiddel (E503), zuurteregelaar (E524).

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren

Allergenen

tarwe, gluten, sesam

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1621kJ (387kcal)
Eiwitten	11,5
Koolhydraten	73
Waarvan suikers	4,3
Vetten	6,2
Waarvan verzadigd	2,1
Voedingsvezels	2,9
Natrium	3,1

Artikelomschrijving: doritos bits honey bbq 30gr

Barcode: 8710398602817

Lijst met ingrediënten

maïs, zonnebloemolie, zoete barbecuesmaak (suiker, dextrose, uipoeder, fructose, tomatenpoeder, smaakversterker (mononatriumglutamaat), paprikapoeder, lactose (van melk) knoflookpoeder, cayennepeper, gerstemeel, aroma, voedingszuur (citroenzuur), kleurstoffen (paprika-extract, bietenrood), rookaroma, melk-eiwit, kruiden en specerijen, zout
Allergenen: lactose (van melk), gerstemeel, melk-eiwit

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Pepsico Nederland BV, Zonnebaan 35, 3542 EB Utrecht

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2206kJ /529 kcal per 100 gram
Eiwitten	5,5 gram
Koolhydraten	59 gram
Waarvan suikers	5,1 gram
Vetten	31 gram
Waarvan verzadigd	3,6 gram
Voedingsvezels	4,5 gram
Natrium	1,5 gram

Artikelomschrijving: workout dropmix

Barcode: 8719874094245

Lijst met ingrediënten

Suiker, glucosestroop, gemodificeerd aardappelzetmeel, rietsuiker melasse, salmiakzout, gemodificeerd zetmeel (tarwe), honing, gelatine, zoethoutwortelextract, plantaardige olie (kokos), water, aroma's, kleurstof (ammonia karamel), glansmiddel (bijenwas).

Bijzonderheden

Is verpakt in een fabriek waar ook noten, pinda's en

sesam worden verwerkt.

Allergenen

Tarwe

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1444kJ (340kcal)
Eiwitten	1,6
Koolhydraten	82,8
Waarvan suikers	51,2
Vetten	0,2
Waarvan verzadigd	0,2
Voedingsvezels	
Natrium	0,25

Artikelomschrijving: bbq marshmallow set

Barcode: 8711318025013

Lijst met ingrediënten

Glucosesiroop, suiker, dextrose, water, stabilisator E420, voedingsgelatine, aroma.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Land van herkomst

nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1399 kJ / 329 kcal
Eiwitten	3 g
Koolhydraten	81 g
Waarvan suikers	77 g
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	
Natrium	30mg

Artikelomschrijving: mars single reep 51gr

Barcode: 5000159407236

Lijst met ingrediënten

suiker, glucosesiroop, cacao boter, volle melkpoeder, cacao massa, zonnebloemolie, magere melkpoeder, lactose, weipoeder (van melk), magere cacao, botervet (van melk), gerstemoutextract, emulgator (sojalecithine), zout, kippenei-eiwitpoeder, palmvet, gehydrolyseerd melkeiwit, natuurlijk vanille extract.

Bijzonderheden

Kan bevatten pinda, hazelnoot.

Allergenen

melkpoeder, lactose, melk, sojalecithine, kippenei-eiwitpoeder, melkeiwit

Exploitant

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	4,1g
Koolhydraten	70,2g
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: tyrrells sw chilli&red pepper

Barcode: 5060042641413

Lijst met ingrediënten

Aardappelen, zonnebloemolie, suiker, zout, gistextract, uienpoeder, tomatenpoeder, specerijen (cayennepeper, witte peper, gemalen jalapeno peper, gemalen gember, gemalen steranijs), knoflookpoeder, kruiden (gedroogde peterselie, gedroogde basilicum), natuurlijke kleurstoffen (paprika-extract), gedroogde rode paprika.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Tyrrells Potato Crisps Ltd.

Land van herkomst

Verenigd Koninkrijk

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	627 kJ / 151 kcal
Eiwitten	2,0 g
Koolhydraten	15,9 g
Waarvan suikers	1,3 g
Vetten	8,5 g
Waarvan verzadigd	0,9 g
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: calve bbq chili saus 25cl

Barcode: 8712100696138

Lijst met ingrediënten

Water, azijn, suiker, tomatenpuree, melasse, gemodificeerd maïszetmeel, chilipeper 2,7%, zout, specerijen (ui, knoflook, peper, koriander, kruidnagel, piment), plantaardige olie (raapzaad, zonnebloem), GERSTEMOUTEXTRACT, rookaroma, gerookte ui-poeder, aroma, glucosestroop, moutazijn (GERST), ANSJOVIS, wijnazijn, geconcentreerd citroensap, kruiden (majoraan, tijm).

Bijzonderheden

Na open gekoeld bewaren

Allergenen

Gerstmoutextract, gerst, ansjovis

Exploitant

Unilever Nederland, Calvé

Postbus 160 , 3000 AD Rotterdam

0800-2358669

<https://www.calve.nl>

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	445kj/105kcal
Eiwitten	0,6g
Koolhydraten	22g
Waarvan suikers	18g
Vetten	0,5g
Waarvan verzadigd	<0,1g
Voedingsvezels	
Natrium	1,6g

Artikelomschrijving: foodhall hamburgers

Barcode: 8710296936212

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: varkensvlees 92%, waarvan mechanisch gesepareerd varkensvlees 46%, aardappelzetmeel, zout, specerijen, gehydriseerd maiseiwit, ui, volledig geraffineerde sojaolie, stabilisatoren: E451 en E452, dextrose, specerijenextract, antioxidant: E316.

Bijzonderheden

Allergenen

Geen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

1133 kJ/273 kcal

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	23,0 g
Eiwitten	8,9 g
Koolhydraten	1,0 g
Waarvan suikers	1,0 g
Vetten	
Waarvan verzadigd	15,5 g
Voedingsvezels	2,28 g
Natrium	

Artikelomschrijving: jupiler fles 25cl

Barcode: 5410228142027

Lijst met ingrediënten

Water, Gerstemout, Mais, Gerst, Hop

Bijzonderheden

Koel en donker bewaren

Allergenen

Gerstemout, Tarwe

Exploitant

Ab-Inbev

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

5,2

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	43 KCAL
Eiwitten	0,4 gm
Koolhydraten	3,2 gm
Waarvan suikers	0,1 gm
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0,1 gm

Artikelomschrijving: coca cola zero blikje 33cl

Barcode: 5449000131805

Lijst met ingrediënten

Sprankelend water; kleurstof: E150d; voedingszuren: E338, E331; zoetstoffen: aspartaam, acesulfaam-K; natuurlijke aroma's (plantenextracten), waaronder cafeïne.

Bijzonderheden

Ten minste houdbaar tot: zie bodem blik. Koel, droog en geurvrij bewaren.

Allergenen

Exploitant

Coca-Cola Nederland BV Watermanweg 30,3067 GG,Rotterdam

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1.4 kJ (0.3 kcal)
Eiwitten	0 g
Koolhydraten	0 g
Waarvan suikers	0 g
Vetten	0 g
Waarvan verzadigd	0 g
Voedingsvezels	
Natrium	0.02 g